
 

Centro di Ateneo per i Servizi Informativi 

Autorizzazione ed avvio procedura di spesa 

PROCEDURA N°:314  

Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b), Dlgs 18 aprile 2016 n. 50 

Se specificato altro, ecco le specifiche: [AltroSpecificare1] 

Oggetto della spesa (descrizione sintetica, per i contratti di durata indicare i mesi) 

Nuovo hardware per le necessità di mobilità degli uffici tecnici 

Natura prevalente della spesa Fornitura di beni 

Se specificato altro, ecco le specifiche: [AltroSPecificare2] 

METAPRODOTTO - Bene/Servizio presente nelle "CONVENZIONI ATTIVE 

CONSIP" 

NO 

  

Se SI indicare le ragioni per le quali non si 

aderisce alla CONVENZIONE  ATTIVE CONSIP: 

[ConvenzioniAttiveConsip] 

 

Nel caso di ricorso a procedura negoziata 

indicare i criteri della scelta degli invitati: 

[RicorsoProceduraNegoziata] 

 

Spesa prevista nel budget autorizzatorio economico e degli investimenti: SI 

Spese a valere: Budget della struttura 

 

Categorie merceologiche (solo per beni e servizi) 

Categoria Importo solo se 

scorporabile netto IVA 

Impianti e sistemi Hw/Sw inventariabili [ImpiantiHDeInv] 0 

Servizi e licenze software Inventariabili [ServizielicenzeInv] 0 

Hardware Inventariabile                                       [HardwareInv] 0 

Beni strumentali inferiore ad €516 [BeniStrumentaliInferiore] 0 

Servizi e licenze software non inventariabili [ServizielicenzenoINV] 0 



Attività di formazione                          [Attivitadiformazione] 0 

Altro (specificato nel dettaglio oggetto)    [Altro(specificatoinoggetto)] 0 

Manutenzione impianti ed apparecchiature [ManutenzioneImpianti] 0 

 

Ammontare della spesa al netto dell’IVA 

Importo totale se a corpo: 58000 

Dettaglio della spesa: 

Come da richiesta delle ripartizioni tecniche e da specifiche dell'rdo 

 

Motivazione della Spesa 

Le ripartizioni degli uffici tecnici hanno richiesto un HW compatibile al lavoro da svolgere in mobilità 

sui cantieri In allegato la richiesta sottoscritta dai due Dirigenti 

Motivazione dell’affido diretto e relativa dichiarazione di congruità dell’offerta: 

[Motivazioneaffido] 

Criterio di aggiudicazione: Offerta più bassa 

Selezionare Motivazione della scelta del criterio dell'offerta più bassa 

Data 12/11/2019 00:00:00 

Il Direttore dell’Area Tecnica 

Sistemi di elaborazione e MicroInformatica, Ing. Giovanni Battista Barone 

 

Sezione riservata al Segretario Amministrativo per la verifica amm.va e contabile 

La spesa trova copertura nel budget economico autorizzatorio nell'ambito dei fondi delle 

Ripartizioni tecniche dell'Ateneo 

 

 

Voci COAN Importo oltre IVA 

CA.01.10.02.07.01 - Hardware 

[AltroPrimaVoceCoan] 

54000 

[SecondaVoceCoan] 0 



[AltroSecondaVoceCoan] 

[TerzavoceCoan] 

[AltroTerzavoceCoan] 

0 

Il Responsabile dei processi contabili: 

Dott. Costanzo Durante 

Sezione riservata al Presidente per l’autorizzazione CIG: 817487476E 

Procedura autorizzata con delibera del Comitato Direttivo  n. 5 del 9 dicembre 2019 

avviata con  Decreto del Presidente n. 3 del 16 gennaio 2020 

 

 

Data 

03/02/2020 00:00:00 

Il Presidente:   

 Prof. Vittorio Coti Zelati 
 
 

 

 

Sezione Trasparenza 

Avviso di post-informazione e pubblicazione ex art n. 29 del Dlgs 18 aprile 2016 n. 50 

 

 

 

 

Operatori economici invitati : 



Tutti gli operatori economici [OperatoriEconomiciInvitati_Elenco] 

 

Operatori economici che hanno presentato offerte: 

INFOBIT SHOP SRL    01217530656 

DBNET SRL 05791161002 

C&C CONSULTING S.P.A. 05685740721 

PROFESSIONAL SERVICE S.R.L. 02229140781 

NET & SOFT SAS DI DI GIROLAMO GIACOMO & C. 02049520816 

TECHNOINF S.R.L.S 10239630964 

KAY SYSTEMS ITALIA 05380651009 

INFOTEL S.R.L 00873500730 

COMPUTER TECHNOLOGIES DI PIACENTINO PIETRO 02025590817 

SIAD SRL 01909640714 

ECO LASER INFORMATICA 04427081007 

 

Operatore economico aggiudicatario: 

 

 

Codice Fiscale:      Importo di aggiudicazione:    

INFOBIT SHOP SRL    01217530656 

DBNET SRL 05791161002 

C&C CONSULTING S.P.A. 05685740721 

PROFESSIONAL SERVICE S.R.L. 02229140781 

NET & SOFT SAS DI DI GIROLAMO GIACOMO & C. 02049520816 

TECHNOINF S.R.L.S 10239630964 

KAY SYSTEMS ITALIA 05380651009 

INFOTEL S.R.L 00873500730 

COMPUTER TECHNOLOGIES DI PIACENTINO PIETRO 02025590817 

SIAD SRL 01909640714 

ECO LASER INFORMATICA 04427081007 

 

INFOBIT SHOP SRL 



01217530656 46300 

 

Operatori economici esclusi  

Si COMPUTER TECHNOLOGIES 

SIAD SRL 

ECO LASER INFORMATICA 

 

Data sottoscrizione contratto Data avvio esecuzione Data fine esecuzione 

01/03/2020 00:00:00 01/03/2020 00:00:00 01/04/2020 00:00:00 

 

Il Responsabile dei processi contabili: 

Dott. Costanzo Durante 

Atto elaborato e prodotto nella piattaforma di workflow: www.collabora.unina.it/csi/gips 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DALL’INDICAZIONE A STAMPA DEI SOGGETTI SOTTOSCRITTORI 

DELLE SINGOLE SEZIONI, AI SENSI DELL’ART. 3 COMMA 2 DEL DLGS 39/1993. 

 

 

 

http://www.collabora.unina.it/csi/gips

